Ministério de Minas e Energia

Consultoria Jurídica

PORTARIA No 349, DE 21 DE SETEMBRO DE 2009.

O MINISTRO DE ESTADO DE MINAS E ENERGIA, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o disposto no inciso I do § 1o e no § 2o do art. 4o do Decreto no 4.925, de 19 de
dezembro de 2003, resolve:

Art. 1o Designar MARCO ANTÔNIO MARTINS ALMEIDA, Secretário de Petróleo,

Gás Natural e Combustíveis Renováveis, como representante deste Ministério no Comitê
Executivo do Programa de Mobilização da Indústria Nacional de Petróleo e Gás Natural -
 PROMINP.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Fica revogada a Portaria MME no 167, de 2 de maio de 2008.

EDISON LOBÃO

Este texto não substitui o publicado no D.O.U. de 22.09.2009 - Seção 2.